МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

« М » ^ ^ 2016г. №

с.п.Знаменское

О проведении национального
исследования уровня подготовки
к обучению обучающихся 1-х классов
Надтеречного муниципального района

В целях определения уровня подготовки первоклассников к обучению и в
соответствии с планом работы государственного бюджетного учреждения
«Центр оценки качества образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить
условия для проведения исследования готовности первоклассников к обучению
в школе с 26 сентября по 7 октября 2016года;

2.Назначить школьного координатора, ответственного за проведение
исследования «Оценка готовности обучающихся 1-х классов
общеобразовательных учреждениях Надтеречного муниципального района к
обучению».

3. Обеспечить предоставление сводных результатов исследования
«Оценка готовности обучающихся 1-х классов общеобразовательных
учреждениях Надтеречного муниципального района».

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей
ОУ и ведущего специалиста ОМО Л.Д. Магомадову.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
РУО Р.А. Яхъяеву.

Начальник W ^ l n ' f x . : ГТ И.С.Муцулханов

"-•«г